Comune di Capaccio

(Provincia di Salernc)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (S4)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

DETERMINAZIONE DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 13
PUBBLICA ISTRUZIONE

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINAn. 7  del 16 mar. 2009

® Del Registro Generale n. 12{ Z:} del

OGGETTO: Soc. CAPACCIO PAESTUM SERVIZI S.r.L. — Servizi di trasporto scolastico ¢ refe-
zione. Liquidazione spesa mese di gennaio 2009.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO

S.r.1.”, nonché delPatto costitutivo sottoscritto in data 30/04/2008, n. 62978, dai quali si rileva che
la societa ¢ affidataria dej servizi di trasporto e assistenza scolastica;
VISTA, ora, la fattura n. 06 del 02/03/2009, fatta tenere dalla Soc, “Capaccio Paestum Servizi
S.rl”, dell’importo complessivo di euro 77.085,42, IVA inclusa, relativa ai setvizi resi nel mese dj o
febbraio 2009; o
RITENUTO (i dover procedere al’impegno di spesa per Panno 2009 ed alla liquidazione e
pagamento di quanto dovuto;
VISTO il bilancio in corso di redazione;
VISTO Part. 83 dello statuto comunale vigente;
VISTI gli artt, 18-19.25.2¢ ¢ 27 del regolamento di contabilita;
VISTO I'art.31 de] regolamento dei contratti;
DETERMINA
1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
2) di impegnare, come impegna sugli interventi:
n. 1040503, 16 - Spese per la refezione la somma di euro 89.500,00;
n. 104050324 - Servizi Pubb. Tstruz, 1a somma di euro 315.000,00;
3) diliquidare, come liquida, la somma complessiva di euro 77.08542, IVA inclusa, quale
pagamento dei servizi di trasporto ed assistenza scolasticy resi dalla Soc. “Capaccio Paestum
Servizi S.r.1.” nel mese di gennaio 2009;
4) di imputare la spesa:
- pereuro 22,375 00 sullintervento n. 1040503.16;
- bereuro 54.710,42 sull’intervento n. 1040503.24.
3) didichiarare g presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge

IL RESPONSABILE SER P.I. e€ULTURA




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE -
SERVIZIO

Assistenza scolastica, trasporto,

RESPONSABILE SERVIZIO
UFF. PROPONENTE
refezione ed altri servizi

---------------

| IMPEGNO EFFETTIVQ 2009/641/2009/1 con OGGETTO: !
| GESTIONE SERVIZI IN CONVENZIONE — I SEMESTRE 2009 |

{ Intervento 1040503 cap. 24 Competenza
| Servizi Pubbl.Istruzione affidamento Capaccio Paestum Serv.
| sistenza Scolastica

| I1 sottoscritto responsabile del servizio
| Assistenza Scolastica, trasporto, refezione ed altri servizi

.

PROPONE per le motivazioni Sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA |
ALL'INTERVENTO 1040503 Cap. 24 sul bilancio di Competenza , per |
1'importo di Euro 315.000,00 a favore della ditta |
CAPACCIOC PAESTUM SERVIZI s.r.1. I
VIA VITTORIO EMANUELE, 1 I
84047 CAPACCIO(8A) !

I
Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 843.277,00 |
finanziario, ail sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00 |
del D.Lgs.18.08.2000 n.’267, appone il visto { Variazioni - 0,00 |
di regolarita' contabile attes e la | Impegni - 89.500,00 |
opertura finanziaria della gpéi oo COme | ——m—mmem l
sulta dal prospetto seguentes” P | Disponibile 153.777,00 |
| g [ Imp.Proposti - 0,00 |
| Data e !
| | Disponibile 753.777,00 |
! ! l
I ___________________________________________________________________________
| La presente proposta®di deliberazione, ai sensi dell'art. 151

I D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA - '

|
comma 4 del |

con apposizione |
{ del seguente numero identificativo: o

Ii Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLO




--------------

’_,______.__-.-.. ——.——.w.._—_——.__..__._____..___.___—.w__-———___—..__.__-».__.__._

17 P 2009/640/2009/1 con OGGETTO:
VY. N CONVEN ZIONE - I SEMESTRE 2009
b
47¢7 4///43ﬁ /// cap. 16 Competenza
2 a /02 yONE, ALIMENTARI-SUPPELLETTILI-GAS-ECC. Affidamento Ca
??’ /ﬁ//?f/s/onsabile del servizio
Y e /Zfé'ca' trasporto, refezione ed altri servizi
S AN
SO 2 p
/[/'f".:f/lf”/(/'j/
v Aoy
. v
'fﬁﬂyﬂ
f}//ﬁ%
/ /y/;
iy
.'}::‘yi%,[
a

’____,____.__.__—H.__-._—.-...____-—u_____-«______—..___.__-_____.._____...__.._.__

/ lvaZlonl sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA
¢ 50503 Cap. 16 sul bilancio di Competenza , per
89.500,00 a favore della ditta

/}4 i ERVIZI s.r.1l.
e % 3 LEI 1
;§4éa ______________________________________________________
M onsabile del servizio | Stanziamento + 843.277,00
Lﬁé ( 1 dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00
pm7¢/ 5 ﬂ n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00
Xy g 700 rabile attestante ,la { Impegni - 315.000,00
chﬁﬂ , Orla della spesa,7dome | ———-—wommm—
7/ 0? ﬁy Lo Seguente: | Disponibile 528.277,00
f, > pe | Imp.Proposti - 0,00
”ﬂﬁfgﬂﬂ@g Il Respopsakile [
,'¢j3¢{ﬂ CARMINE | Disponibile 528.277,00
¥ fﬁﬁ
Yo //’a di feliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del
A7 ~" Y [VENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione
4 /;fg' jdentificativo: /
;50 /S
oﬂﬁ/’ Tl Responsabile del Servizio Finanziario
7l CARMINE VERTULLO




Attesta il parere di regolaritd contabile ¢ di co-
pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e
153 del Decreto Legislativo 18 aggsto 2000, n.

267

IL. RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERTA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segretena:

i /,(6-03. 2999
prot./,[(a (e '?cf /

ILRE SABILE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio daﬂ

Lo
IL RESPONSABILE S

PER LA PUBBLICAZIONE S




